2022-02-07T19:34:26
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
UN
ESPEJO
LATERAL

$2,903.45 $2,903.45

Subtotal: $2,903.45

IVA (16%) $464.55

Total: $3,368.00

TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4b1faa30-3585-4c1c-a323-c7273ee37847|2022-02-
07T19:36:32|J